
Toruń z kolejnym tytułem "Gminy na 5!" 

Toruń został "Gminą na 5!" w zakresie obsługi inwestorów i
przedsiębiorców.

22 maja 2025 r. podczas Forum „Gmin na 5!”, którego organizatorem jest Szkoła
Główna Handlowa w Warszawie miasto Toruń otrzymało kolejny już tytuł "Gminy na
5!" w zakresie obsługi inwestorów i przedsiębiorców, osiągając przy tym najwyższą
ocenę w rankingu.

Forum „Gmina na 5!” to konferencja połączona z ogłoszeniem wyników corocznych
badań prowadzonych metodą „tajemniczego klienta” w Instytucie Przedsiębiorstwa
SGH, poświęconych obsłudze potencjalnych inwestorów i przedsiębiorców w
gminach, w całym kraju.

Badaniu i audytowi poddano 707 jednostek samorządu terytorialnego z całego kraju.
Tytuł "Gminy na 5!" zdobyło w tym roku 39 gmin. Wśród nagrodzonych tytułem
"Gminy na 5!" jednostek samorządu terytorialnego Toruń zajął pierwszą lokatę,
uzyskując najwyższą liczbę punktów w rankingu.

- Wyróżnienie nadane przez Szkołę Główną Handlową ma dla nas wyjątkowych
charakter i dużo dla nas znaczy. W naszej codziennej pracy w CWB staramy się
utrzymywać odpowiedni poziom współpracy z przedsiębiorcami i inwestorami. Tytuł
"Gminy na 5!" jest tego potwierdzeniem, ale i motywacją do dalszego działania. To
też pozytywna informacja w 10. roku funkcjonowania CWB, ponieważ tych tytułów
zdobyliśmy – jak sięgam pamięcią – co najmniej 5, w tym tytuł "Złotej Gminy na 5!".
W praktyce oznacza to, że nie schodzimy z obranej ścieżki, co dla mnie osobiście jest
bardzo ważne – mówi Łukasz Szarszewski, Pełnomocnik Prezydenta Miasta
Torunia ds. Rozwoju i Wsparcia Biznesu, Dyrektor Centrum Wsparcia Biznesu w
Toruniu.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/torun-z-kolejnym-tytulem-gminy-na-5


Konferencja ma na celu upowszechnienie dobrych praktyk samorządu terytorialnego
w zakresie tworzenia informacji publicznej dla inwestorów i przedsiębiorców z
użyciem nowoczesnych mediów. Ponadto ma ona służyć wymianie doświadczeń
związanych z prowadzeniem badań naukowych dotyczących tworzenia warunków
rozwoju przedsiębiorczości w polskich regionach. Podczas wydarzenia, praktyki
stosowane w Toruniu były wielokrotnie wymieniane jako najlepsze przykłady w
obsłudze przedsiębiorców, np. Toruń uzyskał również najwyższą w Polsce notę za
obsługę potencjalnego inwestora w języku angielskim.

Dla przypomnienia, w poprzednich latach Toruń, reprezentowany przez Centrum
Wsparcia Biznesu był wielokrotnie laureatem rankingu „Gminy na 5!”, a także „Złotej
Gminy na 5!” – ten tytuł przyznany został naszemu miastu za 3-krotne zdobycie
oznaczenia „Gminy na 5!” z rzędu. 
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